Rua Arcanjo José de Sousa nº 643, Centro - São Francisco de Assis do Piauí - PI

CEP: 64745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNÍCIPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.678/0001-98

EDITAL Nº 003/2024

“Dispõe sobre a convocação de

candidatos (as) aprovados (os) na

Chamada Pública Edital Nº 002/2024,

de natureza voluntária.”

JOSIMAR JOÃO OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis do Piauí,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a legislação, pelo presente,

CONVOCA, os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) aprovados (as) na Chamada

Pública Edital Nº 002/2024, a comparecerem na sala da Secretaria Municipal de Administração

do Município de São Francisco de Assis do Piauí/PI, situada no prédio da Prefeitura Municipal,

à Rua Arcanjo José de Sousa, nº 643, Centro, São Francisco de Assis do Piauí/PI, munidos dos

documentos relacionados no Anexo I deste Edital, durante o período compreendido entre os

dias 24 e 25 de abril, no horário das 07 às 13 horas. Ficam alertados que o não comparecimento

dos convocados até a data indicada implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro

direito inerente a Chamada Pública supramencionado, conforme os termos do Edital nº

002/2024.

CONVOCADOS (AS)

UNIDADE ESCOLAR ROSENDO DE SOUSA COELHO

MEDIADOR DE APRENDIZAGEM/FACILITADOR

Nº NOME RESULTADO

01 RONILEI LUIS DOS REIS 1º APROVADO

02 ALBINO GALDINO DE SOUSA 2º APROVADO

03 SUZANA MARIA PEREIRA 3º APROVADO

04 LÚCIA DE SOUSA CARVALHO 4º APROVADO

UNIDADE ESCOLAR NOSSA SENHORA APARECIDA

MEDIADOR DE APRENDIZAGEM/FACILITADOR

Nº NOME RESULTADO

01 FRANCISCA JOSEFA DE CARVALHO 1º APROVADO

02 MAIARA DO NASCIMENTO SÁ 2º APROVADO

UNIDADE ESCOLAR EPAMINONDAS RODRIGUS DE SOUSA

MEDIADOR DE APRENDIZAGEM/FACILITADOR

Nº NOME RESULTADO

01 DANIELA DE SOUSA RODRIGUES 1º APROVADO

02 LUZIA TERESINHA DE SOUSA 2º APROVADO

Rua Arcanjo José de Sousa nº 643, Centro - São Francisco de Assis do Piauí - PI

CEP: 64745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNÍCIPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.678/0001-98

UNIDADE ESCOLAR PETRONILA RODRIGUES

MEDIADOR DE APRENDIZAGEM/FACILITADOR

Nº NOME RESULTADO

01 DEUSIMAR DE SOUSA GOMES 1º APROVADO

02 HELENICE DE SOUSA GOMES 2º APROVADO

03 FLORÊNCIO PEREIRA NETO 3º APROVADO

04 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA 4º APROVADO

UNIDADE ESCOLAR JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

MEDIADOR DE APRENDIZAGEM/FACILITADOR

Nº NOME RESULTADO

01 ROSENITA RODRIGUES PEREIRA 1º APROVADO

02 CLAUDIONOR ISAÍAS DE SOUSA 2º APROVADO

03 CILENE DA COSTA RODRIGUES 3º APROVADO

04 ANA RITA DE SOUSA COELHO 4º APROVADO

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Francisco de Assis do Piauí - PI, 23 de abril de 2.024.

JOSIMAR JOÃO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Rua Arcanjo José de Sousa nº 643, Centro - São Francisco de Assis do Piauí - PI

CEP: 64745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNÍCIPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.678/0001-98

ANEXO I DO EDITAL Nº 003/2024

O provimento do (a) candidato (a) aprovado (a) será feito mediante apresentação dos seguintes

documentos, devendo apresentar a fotocópia e original dos comprovantes/declarações,

conforme solicitado:

a) Cédula de Identidade;

b) Cadastro de Pessoa Física – CPF;

c) Título Eleitor;

d) Comprovante de residência;

e) Certidão de Reservista ou de dispensa de incorporação, em caso de candidato do sexo

masculino;

f) Diploma ou certificado;

g) Dados Bancários;

h) E-mail e número de celular.